dunt Tutori , nisi minam avence , etc.

^ Tutor, Fidejussor, approbator, con^

firmalor. Charta ann. 12 16. e Chartulario

Domus Dei Pontisar. : Ego autem Radulfus
de Constanlio Miles,filius prcedictce Mabilice,

lominus feodi a quo tenementa movent , sum
Tutor hujus quitationis , et ad petitionem

matris mete prcedictte.... sigillo meo prcesen-

tem curiam consignavi.

^ Tutor vel Curator ad litem litiganti-

bus minoris fetalis haeredibus conceditur in

Ediclo Philippi Franc. Regis ann. i33o.

dque contra Legem Romanam
,
quae per-

sonis tantum , non causis tutores dabat.
Vide de Lnuriere torn. 2. Ordinal. Reg.
Franc, pag. 64.

2. TUTOR, Tutrix, Qui vel quae ad-

ministrat, regit; titulus comitum HoUan-
diae. Charta ann. 1267. inter Probat. tom.

Annal. Praeinonst. col. 353 : Nos Floren-

tius Tutor Hollandice notum facimus, etc.

Alia ann. ia6i. sororis et haeredis ejusd.

Florentii ibid. col. 354 : Aleydis quondam
uxor domini Joannis de Avennis, Tutrix

Hollandue et Zelandice , etc. Vide supra
Tueri 2. Obiter monebo legendum forlean

esse Escuiers , loco Tuiers , in Lit. Phil. VI.
ann. 1329. lom. 2. Ordinal, reg. Franc,
pag. 41 : Commandons a tons dues, comtes ,

barons, Tuiers , seneschals , baillifs , etc.

TUTTA, Exaclio, tributum. Vide Tolta.
* TUTUBA, Tubicen, buccinator. Corn-

put, ann. i5o4. inter Probat. tom. 4- Hist.

Nem.pag. 80. col. i : Item solveruntJohanni
Mortan , Tutubce sive trompetce Nemausi

,

pro suis laboribus snnando trompetam etc.

TUTULA, pro Tutela, defensio. Charta
Phil. Pule. ann. i3oi. in Lib. rub. Cam.
Comput. Paris, fol. 128. \°. col. 2 : Pot-
erunt dicti religiosi (S. Ebrulfi) habere unum
Joresiarium seu servientem, sagittas et arcum
in dictis boscis.... et circa, portantem ob
eorum custodiam et Tutulnm.

TUTULUS. Atlonis Polyptych. pag.
53 : Tutulos destruens. Ubi glossa : Tutulos
dicebant sacerdotes brevium templorum.
Vide Tulatus apud Forcellin. i

TUTUPIA , Capitis tegumentuni Clericis

proprium, cujusmodi hodie les bonnets
quarrez. Statuta Synodalia Nicolai Episc.
Andegav. ann. 1265 : Clerici sive conjuga-
ti sive non conjugati , cum in Ecclessiis par'
ochialibus , in quibus commorantur, ad Mis-
sam , vel ad Vesperas , veniunt , cum Tutu-
pits congruentem dejerentes tonsuram ince-

dant , psalmodiantes
,
legentes , et cantantes

ibidem cum Presbyteris',.... tamen coram
Episcopo, Archidiacono

,
Archipresbytero

,

vel Dccano suis appareant cum Tutupiis, et

amotis cnputiis se prcesentent. [Acherius
tom. II. Spicil. pag. 208. legit Tutuptiis,